
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4- lo2- \L ll9 2B
Sarajevo, 'lX.tL. 2019. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (1) i (3) i dlanka 89. Zakona ojavnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlanka 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l16/15 od 28.
prosinca 2015. godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavam4 broj: UV-122-01-l-l l/18 RI od 30.

sijednja 2018. godine i Odluke o angaZiranju dodatnih sredstava Financijskog plana Centralne banke Bosne
i Hercegovine za 20t 9. godinu, broj: I 50- 15-4- 102-l 1/19 SM od 18. veljaie 2019. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada u postupkujavne nabave

usluga prijevoza sluZbenika Centralne banke Bosne i Hercegovine

tlanak t .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu usluga
prijevoza sluZbenika Centralre banke Bosne i Hercegovine, dodjeljuje ponuiladu Milkus d.o.o. Pale u skladu
sa ponudom broj: 95119 d26. sijednja 2019. godine.

ilanak 2.

Ponuda ponutlada iz ilanka l. ove odluke glasi na iznos od 48 285,00 KM bez PDV-a ( slovima:
detrdesetosamtisucadvijestotineosamdesetpet konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

56 493,45 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: pedeset5esttisu6adetiristotinedevedesettri konvertibilne marke i45l100).

elanak 3.
Centralna banka 6e, po stjecanju utvjeta za nkljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, sa

izabranim ponuiladem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum na razdoblje od jedne godine, za

dije se izvr5enje zadoiuje Odjeljenje za zajdniike poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine. (u daljnjem tekstu: Odjeljenje za zajedniike poslove).

ilanak 4.
Centralna banka 6e o rezrltatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponutlada.

ilanak 5.
Za real:zaci}u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za zajedniike poslove, Odjeljenje za radunovodstvo i
financije i Odjeljenje zajavne nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga prijevoza sluZbenika Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem
konkurentskog zahtjeva za dostaw ponuda, pokenutje Odlukom, broj: 150-154-lO2-2119 Ze od t0. sleen;a
2019. godine i Odlukom o izmjeni Odluke, broj: I 50-15-4-1024|19 ZB od 'l l. sijeinja 2019. godine.

U skladu s tim, Centralna banka je 21. sijednja 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj: l37O-7 -247119,te uputila poziv na preuzimanje tenderske dokumentacije sljedecim ponucladima:



l. Milkus d.o.o; Ljubogo5ta bb, Pale;
2. Centrotrans - Eurolires, Kurta Schorka t4, Sarajevo;
3.M-97 Toun, Kulina bana 24, Sarajevo;
4. Centrotrans ad, Stefana Nemanje 13, IstoCno Sarajevo.

U predviclenom roku za dostavljanje ponud4 blagowemeno je dostavljena jedna ponude, ponudaia Milkus
d.o.o. Pale.

Komisija za provotlenje postupka javne nabave je, pregledom i ocjenom pristigle ponudg zakljudila da
ponuda zadovoljava sve uvjete trazene tenderskom dokumentacijom, te je Zapisnikom o prcgledu i ocjeni
ponuda broj: 149-15-4-528-5/19 i lzvje5tajem o radu sa preporukom broj '149-15-4-528-6/19, oba od 06.
veljaie 2019. godine, dala prepomku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u mku od pet
dana od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER

fi'o
r. Senad

\L
I

Dostaviti:
guverneru;
viceguvemerima;
uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vijec4
predsjedniku i dlanovima komisije;
Odjeljenju za zajednidke poslove;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original).

\\

(


